
Uchwała Nr XXVIII/296/2020 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  21 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  

powiatowym ( t.j. Dz. U.  z 2020r. poz. 920)  art. 211 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

    dziale 757 –Obsługa długu publicznego               o kwotę    10.000 zł 

rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                                                     

jednostek samorządu terytorialnego                            o kwotę    10.000 zł 

     a) Wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę    10.000 zł 

     1. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   o kwotę    10.000 zł 

     Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

    
2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu     o kwotę   10.000 zł 

    W § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok Rady Powiatu Sanockiego  

    Nr XVII/193/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku, otrzymuje brzmienie: 

   „3) Uchwala się rozchody budżetu Powiatu Sanockiego w kwocie  2.580.194 zł obejmujące 

spłatę  kredytów długoterminowych z lat ubiegłych”. 

 

3.  Zwiększa się rozchody       o kwotę  10.000 zł 

    paragraf 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę  10.000 zł  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 
                                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Robert Pieszczoch  

 

 


		2021-02-26T14:37:07+0100




